
UCHWAŁA NR XXXI/19/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm) oraz art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Stopnicy, uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać petycję z dnia 25 marca 2023 r. złożoną przez Panią Teresę Garland za 
nieuzasadnioną. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Stopnicy do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A77D482B-F7E1-47B2-844A-B68238AEFEBA. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XXX/19/2023 

Rady Miejskiej w Stopnicy 

z dnia 15 czerwca 2023 r.  

Uzasadnienie  

W dniu 26 marca 2023 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej, wniesiona została petycja o przystąpienie do 

Sojuszu Pokojowego i o potwierdzenie sprzeciwu na połączenie Polski i Ukrainy w jedno państwo, złożone przez 

Panią Teresę Garland. 

Zgodnie z treścią Statutu Gminy Stopnica petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, stwierdziła co następuje: 

- przedstawione w treści petycji informacje nie znajdują potwierdzenia w wiarygodnych źródłach tj. organach 

administracji państwowej oraz organizacji międzynarodowych; 

-  zakres oczekiwań przedstawionych w treści petycji wykracza poza kompetencje organów administracji 

samorządowej. 

Biorąc pod uwagę ustalenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podjęcie uchwały o uznaniu petycji za 

nieuzasadnioną jest racjonalne.  

 

POUCZENIE  

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach sposób załatwiania petycji nie może być przedmiotem skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A77D482B-F7E1-47B2-844A-B68238AEFEBA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/19/2023 RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


